
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARO/MINAS GERAIS  
EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2011  
 OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de serviços na realização de shows artísticos com 
bandas musicais no município de Francisco Badaró. CONTRATADO: Banda Lex Luthor Produção de 
Eventos Ltda - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Francisco Badaró - VALOR: R$ 40.000,00 
(quarenta mil reais ) .Dotação Orçamentária:002-00204-13.392.0017.2.056-3.3.90.36.00-3.3.90.39.00 
:Francisco Badaró,07/07/2011– PRAZO:15 dias. – Processo Licitatório: 024/2011 Inexigibilidade 
002/2011. Jose João de Figueiró Oliveira - Prefeito Municipal 

 

 

 


